

Numer 426.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 26. Kwietnia 1824 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare

NRO $\frac{340}{1\frac{1}{2}}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do powszechnéj wiadomości: iż wieś Osiecinę w Obwodzie Kujawskim, Województwie Mazowieckim położoną, Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z daty 24. Grudnia r. z. do rzędu Miast prywatnych w Królestwie Polskiem wyniesioną została.

Następnie zawiadamia Kommissya Woiewódzka handlującą publiczność, iż powyższém Xięcia Namiestnika Królewskiego Postanowieniem, nadane zostały nowo erygowanemu miastu Osiecinę, targi tygodniowe w każdy Poniedziałek, i sześć Jarmarków w dniach:

1. Na Sty *Walenty* w Miesiącu Lutym.
2. W Sobotę po Niedzieli śródpoprznej.
3. We Wtorek po Wielkiejnocy.
4. Na Sty *Józef Kalasanty* w Miesiącu Lipcu.
5. Na Sty *Stanisław Kostka* w Miesiącu Listopadzie.
6. Na Sty *Jan Ewangelista* w Miesiącu Grudniu, odbywać się mające.

Ażeby zaś Obwieszczenie niniejsze wszystkich kogo tylko dotyczyć może, wiadomości doszło, Kommissya Woiewódzka poleca Burmistrzom i Wóytom Gmin wicy-

skich ogłoszenie takowego w zwykłym sposobie, i udowodnienie że się tak stało przed właściwemi Kommissarzami Obwodowemi.

w Warszawie dnia 28. Lutego 1824. roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $\frac{1792}{3777}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Rozwiązując Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu przedstawioną sobie przez Kommissyą Woiewództwa Sandomiérskiego wątpliwosc, względem używania papieru Stęplowego do świadectw pochodzenia, na wyroby krajowe przez Wóytów Gmin i Burmistrzów wydawanych, oświadczyła: iż prawo Seymowe o opłatach Stęplowych, oznaczywszy w §. 5. użycie Stępla do wszystkich zaświadczeń, zaraz w §. 20. wyłączyło i wskazało te świadectwa, które na papierze niestęplowanym pisane być mają. Ze zaś w §. 20. zaświadczeń pochodzenia na wyroby krajowe niema zamieszczonych, wynika więc ztąd nader oczywisty skutek, że podobne zaświadczenia w ogólnosci Stęplowi zwyczajnemu ulegają, iak to bliżey ieszcze ogółowa Instrukcyja Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 7. Marca 1823. r. względem wydawania świadectw pochodzenia na wyrobki krajowe do Państwa Rossyjskiego wysęcane, w Nrze 374. Dziennika Woiewódzkiego ogłoszona, objaśnia. Od tego wszakże przepisu wyłączyć należy stosownie do umieszczzonego w Cyrkularzu Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 13. Lipca 1822. r. Nro $\frac{33808}{10338}$. Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu daty 7. Czerwca t. r. Nro 10,434. zaświadczenia pochodzenia płótna krajowego, przez Wóytów Gmin i Burmistrzów włościanom na targi lub iarmarki idącym, wydawane, oraz te wszelkie zaświadczenia na pochodzenie wyrobów krajowych udzielone, które przed ogłoszeniem w Nrze 374. Dziennika Woiewódzkiego cytowanego wyżey Urządzenia Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 7. Marca r. z. wydane zostały, a które bez wymagania Stępla i rozciągania kar kontrawencyinych Stęplowych przyjmować należy.

Rozporządzenie to Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, podając Kommissya Woiewódzka ninieyszém do wiadomości publiczney, zapowieda: iż od daty ogłoszenia wzmiankowaney Instrukcyi Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Po-

licy z dnia 7. Marca r. z. kontrawencye Stęplowe w świadectwach pochodzenia na wyroby krajowe wydanych, popełnione, wedle przepisów prawa karać nieomiczka.

Działo się w Warszawie dnia 3. Kwietnia 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro $18\frac{2}{6}\frac{5}{3}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY, SEKCJA FABRYCZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do powszechnéj wiadomości: iż w następstwie z danéj sprawy przez Deputacyą wyznaczoną do ocenięcia Płodów przemysłu krajowego, na wystawę w roku 1823 podanych, przyznane zostały w Woiewództwie Mazowieckim następujące nagrody, iako to:

1. Dla PP. *Knaute i Hordliczko* Przedsiębiorców fabryki szkła w Barczący, medal mały złoty.
2. Dla Przedsiębiorcy huty szklanéj w Jagodnicy, medal duży srebrny.
3. Dla P. *Jakubowiczowej* właścicielki fabryki skór w Jeziornie, medal srebrny mały.

Które to nagrody przesłane zostały dla doręczenia komu należy za pośrednictwem właściwych Kommissarzy Obwodowych.

w Warszawie dnia 9. Kwietnia 1824. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro 4431. = WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości: że Ekonomia Kłodawa, położona w Obwodzie Łęczyckim, składająca się z folwarków: *Kłodawa, Rdułów, Baby, Ostrówki*, i z Wóystwa *Dąbrowice*, z młynem w Dąbrowicach, z znaczną propinacyą i dostateczną pańszczyzną jest do wydzierżawienia z wolnéj ręki, lub w drodze licytacji, od dnia 1. Czerwca roku bieżącego na lat trzy, za sumę wynoszącą rocznie podług nowéj lustracji 27,474. Złp.

Termin do układow o tę dzierżawę odbydź się mających w Biórze Sekcyi Ekono-
miczney Wydziału Skarbowego, w domu Rządowym Nro 645. przy ulicy Przejazd,
wyznacza się na dzień 15. Maia r. b. o godzinie 10. przed południem. Wzywa więc
Kommissya Woiewódzka Pretendentów mających chęć otrzymania w dzierżawę pomie-
nioną Ekonomią, aby przysposobiwszy się w dowody kwalifikacyne Uchwałą Xięcia
Namiestnika Królewskiego z dnia 24. Stycznia 1818. r. przepisane, tudzież zaopatry-
wszy się w gotowiznę wyrównywiącą połowie summy dzierżawnéy, zgłosili się do
bióra wspomnioney Sekcyi, gdzie w każdym czasie tak o szczegółach intraty, iako też
warunkach dzierżawnych, potrzebne wiadomości powziąć będą mogli.

w Warszawie dnia 15. Kwietnia 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

NRO $\frac{12766}{1322}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powtórnie podaje do powszechnéy wiadomości: iż w dniu 10. Maia r. b. w bió-
rze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego, przed Kommissarzem w Obwód rzezony
delegowanym, o godzinie 10. z rana, odbywać się będzie minus licytacya na oparka-
nienie cmentarza do grzebania ciał zmarłych, nowo obranego za rzeką Bzurą dla
dwóch parafii, to iest: kollegiaty Łowickiéy i Sgo Ducha w Mieście Łowiczu, którego
to oparkanienia koszta wyrachowane są na Zł. 4465. gr. 12.

Wzywa chęć mających podięcia się pomienionéy Entrepryzy, aby w dniu i miejscu
oznaczoném stawić się chcieli. Anszłagi kosztów, rysunki, oraz warunki do minus licy-
tacyi, są gotowe do przeyrzenia w Biórze Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego, któ-
re każdego dnia na żądanie chęć mającego licytowania okazane będą.

w Warszawie dnia 11. Kwietnia 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

NRO $\frac{72178}{1314}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ na placu pustym w Mieście Brześciu w Obwodzie Kujawskim położo-
nym, Nrem 23. oznaczonym, niejakiego Gerlacha w roku iaszczé 1823. zmarłego, a

teraz z pobytu niewiadomych Sukcessorów tego własnością będącym, zalegają podatki publiczne w Summie Złp: 63. gr: 10. tymczasowo przez Kasę Mieyską zastąpione; gdy oprócz tego plac ten podług przepisów Rządowych zabudowanym być musi; z tych zatem powodów Kommissya Woiewódzka stosując się do Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 19. Czerwca 1818. roku, wzywa niniejszym Sukcessorów powyżey rzeczzonego Gerlacha, iżby się w przeciągu trzech miesięcy od daty niniejszego, z prawami swemi do placu w mowie będącego zgłosili, podatki zaległe zaspokoili, i względem zabudowania placu prawem przepisane przedsięwzięli kroki, albowiem wrazie bezskuteczności niniejszego wezwania, Kommissya Woiewódzka z mocy cytowanego Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego, plac ten na rzecz Kassy Mieyskiej sprzedać będzie zmuszoną.

w Warszawie dnia 9. Mca Marca 1824 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

Nro $\frac{47066}{24397}$. — WYDZIAŁ SKARBU. SEKCJA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Gdy pobyt Pani Wilczyńskię z powtórneho zamężcia Kazimierza Barańskiego małżonki, ostatnięj posiadaczki Sołtystwa w Kamieniu wiadomy nie jest; przeto Kommissya Woiewództwa Lubelskiego wzywa rzeczoną Panią Barańską, ażeby najdalej dnia 1. Czerwca r. b. w Sekcji Ekonomicznęj stawiła się, dla odparcia pretensyi z strony Skarbu jedno-stronnie z powodu ięy nieobecności na złp: 1050. gr: 22½ obliczonych. Jeżeli bowiem w tém terminie, sama osobiście lub przez swego pełnomocnika stawić się zaniedba, lub pretensyi swoich legalnych z Epoki byłego Xięstwa Warszawskiego, stósownie do Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 29. Grudnia 1818. przedstawić ubliży, sama sobie przypisze winę, iż późnięj żadna ięy reklamacya przyięta niebędzie; powyższa zaś należność na wszelkich ięy funduszach poszukiwana zostanie.

w Lublinie dnia 17. Mca Lutego 1824. r.

Prezes LUBOWIECKI.

Sekretarz Ilny Krzyżanowski.

Li s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczęj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze, aby nieciakiego Dembskiego, który jest wysokiego wzro-

etu, twarzy pociągłej, nosa dużego, włosów czarniawych, żółtawo na brodzie zarastający, w czasie ucieczki ubranym był w kapotę siwą Podlaską, czapkę granatową okrągłą z czarnym barankiem, stóśownemi środkami śledzić zechciały a ujętego Sądowi tutejszemu niezwłocznie pod strażą odesłały.

w Warszawie dnia 7. Kwietnia 1824. r.

Przesmycki.

Malanowski.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze aby wysledziwszy przestępcę zwykle Górkim zowiącego się, około lat 20. mającego, tuszy dobrój, nosa krótkiego, oczów rudych, włosów czerwonych i czerwono zarastającego, ubranego w szpencerek i spodnie sukienne szaraczkowe stare, bóty stare, tudzież czapkę ciemną rogatą z czarnym barankiem, Sądowi tutejszemu odesłać zechciały.

w Warszawie dnia 10. Kwietnia 1824. r.

Przesmycki.

Brzeziński.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze, aby przyzwoitami środkami wysledziwszy Czachowskiego, zwykle imię Piotr przybierającego, Sądowi tutejszemu pod strażą dostawić zechciały. Rysopis iego następujący: wzrostu wysokiego, nosa długiego, oczów czarnych, włosów i wąsów czarnych, ubrany był w kapotę ciemną, trzewiki stare i czapkę zieloną z wyłogami czarnymi.

w Warszawie dnia 10. Kwietnia 1824. r.

Przesmycki.

Malanowski.

Sąd Policyi Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie Władze aby wysledziwszy Józefa Jaworskiego, niezwłocznie pod strażą Sądowi tutejszemu dostawić go raczyły. Rysopis iego iest następujący: ma lat 46. żonaty, rodem z Warszawy, wzrostu małego, twarzy okrągłej ospowatę i nieco piegowatę, nosa ściągłego kończastego, oczu piwnych, włosów ciemno-blond, umie czytać i pisać po polsku i niemiecku, z professyi Introligator. W czasie uwolnienia go w dniu 18. Grudnia r. z. z więzienia, był ubrany w płaszcz ciemno-zielony z iedną

peleryną, stary, zły, kamizelkę wpaski żółtą starą, spodnie barakanowe, koszulę, dwie chustki krzyżówki czerwone, furazerkę granatową i cizmy stare.

w Warszawie dnia 13. Kwietnia 1824. r.

Przesmycki.
Wolski.

Sąd Policji Prostej Powiatu Brzeskiego.

Podać niniejszym do Publicznej wiadomości, iż w dniu 16. Października 1822. r. klacz ciemno-gniada z siodełkiem i uzdą, Janowi Juszcakowi alias Malinowskiemu, alias Sołtysiakowi odebrana została, i w zabezpieczeniu Sądowym zostaje, wzywa przeto właściciela aby po odebraniu téj w ciągu trzech miesięcy się zgłosił, od dziś licząc, po upłynieniu bowiem tego czasu, to co zprawa wypadła postanowione będzie.

w Brześciu dnia 10. Kwietnia 1824. r.

Skarbek.
Złotnicki.

Sąd Policji Prostej Powiatu Zgierskiego.

Marcin Fix o kradzież i włóczęgostwo obwiniony z dnia 2. na 5. Kwietnia r. b. w nocy zbiegł z więzienia tutejszego, którego Rysopis jest następujący: rodem z mł. sta Głogowa Państwa Pruskiego, lat 16. wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczów niebieskich, włosów blond ciemnych, ubior jego: spencerek sukna granatowego, z guzikami żółtymi, dobry, spodnie także sukienne granatowe, czapka sukna granatowego a lampasem i wypustką czerwoną, z daszkiem skórzanym, koszula lniana, bóty nowe zwane węgierskie. Wzywa przeto wszelkie władze tak cywilne iako i wojskowe, aby na wyż opisanego, baczne oko mieć raczyły, a w razie uznania takowego, schwytawszy, Sądowi tutejszemu pod strażą ścisłą odstawily.

w Piątku dnia 7. Kwietnia 1824. r.

Jan Grabski P.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Radomskiego.

Wzywa wszelkie Władze Rządowe do których to należy, ażeby na Józefa Siemińskiego i Franciszka Gruszkę z więzień tutejszych w dniu 27. Marca r. b. zbiegłych, baczenie dawać, za dostrzeżeniem przytrzymać, i tychże nam odesłać raczyły.

1. Józef Siemiński, rodem z Warszawy, lat 50. sobie liczący, wzrostu jest dobrego, twarzy długiej, dziobatej, nosa nieco zadartego, oczów burych, włosów ciemno-blond; ubrany był w czasie ucieczki w płaszcz sukieny ciemno-szaraczkowy, kamizelkę i spodnie sukienne białe, bóty, czapkę z wążkim siwym barankiem z wierzchem sukienym iasno szaraczkowym.

2. Franciszek Gruszka, rodem z wsi głęboka droga, w Województwie Sandomierskiem Obwodzie Opoczyńskim leżący, lat ma 24. wzrostu jest średniego, twarzy szczupły, oczów piwnych, nosa dobrego, włosów blond, w sobie szczupły, ubrany był w czasie ucieczki w kurtkę granatową sukieną, spodnie czyli pantaliony także, kamizelkę sukieną koloru płowego, chustkę na szyi płocienną w pasy, bóty, kapelusz czarny okragły.

w Radomiu dnia 1. Kwietnia 1824. r.

Bogowolski Pods: Krym:
Libiszowski.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa niewiadomych właścicieli rzeczy, osobom podeyrzanym w latach 1812. 1813. i 1815. odebranych i w depozycie Sądu będących, mianowicie: 1. noża stołowego 2. krzyżyka złotego na wstążeczce, 3. płaszcz z sukna ordynaryinego, 4. noża, pilniczka, koperwasu dwóch paczek, świderka, kłodeczki mosiężney, szydeł ośmiu i obcęgow, 5. koszul trzech, gatek, spodni, kapelusza, chustek czterech, kamizelek trzech i kluczyka, 6. kawałka żelaza utamanego i świderka małego; aby się zgłosili do Sądu tuteyszego z dowodami własności w przeciągu dni 30. późniéj z rzeczami powyższemi wedle prawa będzie rozporządzoném.

w Warszawie dnia 30. Marca 1824. r.

Przesmycki.

Kommissarz Obwodu Sochaczewskiego.

W dniu 20. Maia r. b. o godzinie 10. z rana, w Biorze Kommissarza odbywać się będzie plus licytacya na wypuszczenie w iednoroczną dzierżawę domu w Łowiczu w Rynku Starego Miasta Łowicza pod Nro 226. położonego, a do właściciela JP. Bilens należącego.

1. Licytacya rozpocznie się od summy złp: 820.
2. Dzierżawa trwać będzie od dnia 24. Czerwca r. b. do dnia 24. Czerwca 1825.
3. Przystępujący do licytacyi, winni bydź zaopatrzeni w vadium złp: 205.

O innych warunkach każdego czasu w Biorze Kommissarza wiadomość powziąć można. O czém Kommissarz zawiadamiając Publiczność, wzywa chęć licytowania mających, aby w terminie i miejscu do licytacyi oznaczoném, znajdować się chcieli.

Łowicz dnia 3. Kwietnia 1824. r.

Klasczynski.
Sekretarz Obwodu Wędrzychowski.
DODA.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 26. Kwietnia 1824 Roku.

NRO 22,493. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie Reskryptu JO. Xcia Ministra, w Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu Przydującego z dnia 8. b. m. i r. Nro 19,590. zawiadamia ninieyszym Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, iż Postanowieniem Xłęcia Namieistnika Krolęwskiego z dnia 27. Stycznia r. b. utworzoną została do ostatecznego uregulowania dłuęu kralowego, Kommissya Centralna Likwidacyina, która iuż swoje działanie rozpoczęła, i że wszelkie czynności, a mianowicie zbieranie materyaków do ogólnéy likwidacyi, którei dotąd trudniło się Bióro Likwidacyine przy Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu exystujące, a w skutku zwyż zacytowanego Postanowienia rozwiązane, należą ódtąd do rzezonéy Kommissyi.

w Warszawie dnia 17. Mca Kwietnia 1824 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

OBWIESZCZENIA.

Kommissarz Obwodu Sochaczewskiego.

Z mocy upoważnienia Kommissyi Woiewódzkiéy z daty 17. Lutego r. b. Nro 5235, w dniu 11. Maia r. b. w Biórze Prezydenta Miasta Łowicza, odbywać się będzie plus licytacya na wypuszczenie w iedno-roczną dzierżawę, poczyniając od dnia 24. Ozerwca r. b. domu murowanego z piętrem, z zabudowaniami i ogrodem przyległym, w Mieście Łowiczu w Rynku Starego Miasta pod Nro 225. położonego, własnością J Pana Jozefa Przedzieckiego będącego, a na satysfakcyą zrzędzonych w Kasale Mieyskiéy defaktów zajętego. O warunkach pod łakiami rzezony dom w dzierżawę wypuszczoneń będzie,

każdego czasu w Biórze Kommissarza i Prezydenta Miasta Łowicza wiadomość powziąć można.

Łowicz dnia 30. Marca 1824 r.

Za Kommissarza Wędrychowski.
Sekretarz. Obwodu Ligman.

Dobra Brzeziny w Powiecie Brzezińskim, Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckiem położone, składające się z Miasta Brzezin, folwarków: Kałowizny, Zawady czyli Tadzina zwanych, i z wsiów zarobnych Lipiny, Polia, Grzmiący, z których czysty intraty to jest z propinacyi Miasta Brzezin, Czyszów, Osępów, komornego z domów dworskich, niemnię z kuźni, karczem, młynów i folusza około 30,000. Zł: liczyć można, wypuszczone będą przez publiczną licytacją w trzyletnią dzierżawę od S. Jana czyli 24. Czerwca r. b. zaczynającą się. Termin do licytacji wyznaczony jest na dzień 12. Maia r. b. na godzinę 10. z rana, przed Grzegorzem Trzczańskim Notaryuszem Powiatu Brzezińskiego i w jego Kancellaryi w Mieście Powiatowym Strykowie.— Cena roczny dzierżawy ustanowioną jest na 24,000. Złotyeh Polskich, i od téy Summy rozpocznie się licytacya.

Warunki do téy licytacji, wyciąg podatków i protokół zajęcia, każdy z pretendentów licytacji, u pomienionego Notaryusza, odczytać sobie może.

Doniesiono dnia 11. Marca 1824 r.

Jan Dzieciątkiewicz Komor: T. W. M.

Podpisany Komornik Sądowy zawiadamia szanowną publiczność: iż prawnie zajęte prowenta i dochody dóbr Rękawca z przyległością Nepomucenów, w Powiecie Brzezińskim, Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckiem położone, dziedziczne W. Jana Nepomucena Lasockiego, będą publicznie wydzierżawione na lat trzy od S. Jana r. 1824. do tego Święta w roku 1827. pod warunkami, iakie każdy w kancellaryi Notaryusza Trzczańskiego w Mieście Strykowie Powiecie Brzezińskim przeyrzeć może; termin licytacji odbędzie się w Mieście Strykowie w kancellaryi Notaryusza Trzczańskiego przed tymże Notaryuszem dnia 13. Maia r. 1824. od godziny 3. po południu, aż do ukonczenia licytacji, nadmieniał: iż licytacya rozpocznie się od 1300. Złp: rocznie.

Karol Ołowski Komornik Sądu Appel: Król: Pol:

Podpisany Adwokat przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego, zastępujący Kuratora massy spadkowo-likwidacyinny Ignacego Hr. Działyńskiego Jenerata, podaje

niniejszym do wiadomości powszechny: że w skutek rozporządzenia Trybunału Cywilnego Województwa Płockiego, tąż masą dyrygującego, z dnia 20. Marca r. b. dobra Babice z przyległościami Latchorzewa, połowy wsi Blizny i części na Opaleniu, w Powiecie Warszawskim położone, pod Administracją wspomnionęj massy zostające, w trzechletnią dzierżawę poczynając od Sgo Jana r. b. przez licytacją publiczną wypuszczone zostaną. Termin do odbycia teyż licytacji przeznaczony jest w dniu 3. Maja r. b. o godzinie 3. po południu przed W. Felixem Wilekim Rejentem Kancellaryi Ziemiańskięj Województwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Długiey w Pałacu Potkańskich zamieszkałym. O warunkach licytacji dowiedzieć się można tak u rzeczonoego Reienta, iako też u podpisanego Adwokata w Warszawie przy ulicy Bielańskięj w domu pod Nro 611. mieszkającego.

w Warszawie dnia 3. Kwietnia 1824. r. Jan Wołowski Adwokat.

W dniu 5. Miesiąca Maja r. b. o godzinie 10. z rana, odbywać się będzie licytacja publiczna wypuszczenia w dzierżawną trzechletnią possessyą dóbr wsi Celigów w Powiecie i Obwodzie Rąwskim, a Województwie Mazowieckiem sytuowanęj, na lat trzy od dnia 24. Czerwca r. b. zaczynającą się i w dniu tymże 24. Czerwca 1827 roku kończyć się winną, za gotowe pieniądze więcey dającym, w Mieście Rawie przed Notaryuszem publicznym Powiatu Rąwskiego Ur: Bonifacym Grotowskim w kancellaryi tegoż. O warunkach licytacji, każdy mający chęć licytowania wiadomość w każdym czasie powziąć może u Notaryusza tegoż w Rawie, a to stosownie do protokołu załączenia na gruncie teyż nieruchomości Celigów w dniu 3. Stycznia r. b. sporządzonego.

Dan w Rawie dnia 22. Marca 1824 r.

Franciszek Dunin Goździkowski Komornik.

W dniu 6. Miesiąca Maja r. b. o godzinie 10. z rana, odbywać się będzie licytacja publiczna wypuszczenia w dzierżawną trzechletnią possessyą od dnia 24. Czerwca r. b. zacząć się mającą, i w tymże dniu 24. Czerwca 1827 roku kończyć się winną, dóbr Małeywsi, którey roczna intrata wynosi Zł: 2330. gr: 26. tudzież przyległęj wsi Sierzchowy, którey intrata roczna wynosi Zł: 3375. w Powiecie Rąwskim a w Województwie Mazowieckiem sytuowanych, za gotowe pieniądze więcey dającym, w Mieście Rawie przed Notaryuszem publicznym Powiatu Rąwskiego Ur: Bonifacym Grotowskim w kancellaryi onegoż. O warunkach licytacji każdy mający chęć licytowania u tegoż

Notaryusza w Mieście Rawie wiadomość powziąć może; a to stosownie do protokołu zająćia na gruncie dóbr tychże w dniu 9. Grudnia roku zeszłego 1823. sporządzonego.

Dan w Rawie dnia 29. Marca 1824. roku.

Franciszek Dunin Gozdziowski Komornik.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra Głuszyn w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kutawskim, Województwie Mazowieckim, w Gminie Paniewka położone, do successorów po nigdy Janie Dziecielskim Prezesie Rady Powiatowój pozostałych, iako to: Józefa i Andrzeja Dziecielskich onegoż synów nieletnich, w opiece Terassy z Dębskich po Janie Dziecielskim pozostałej wdowy matki swéy, we wsi Paniewku Powiecie Brzeskim zamieszkałej, zostających, tudzież do Pauliny Dziecielskiéy doletniej Panny również w Paniewku zamieszkałej należące, zostały aktem Komornika przy tutéjszym Trybunale Jana Dzieciatkiewicza na dniu 5. Grudnia 1823. roku, na żądanie Juliany z Stawskich pierwszego ślubu Antoniego Kanigowskiego małżonki, drugiego ślubu po Kornelii Wróblewskim pozostałej wdowy, dóbr Kościelney wsi z przyległościami w Powiecie Radziowskiem Województwie Mazowieckim położonych, dziedziczki, w tychże dobrach mieszkającej, a zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie przy ulicy Święto-Jerskiéy pod Nrem 1776. u Cypryana Ossowskiego Patrona obrane mającéy, w imieniu własném tudzież w imieniu nieletniego Tomasza Kanigowskiego w pierwszym Matzeństwie spółzonego syna, iako jego opiekunki działającej Wierzytelki, końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaaresztowanemi.

Dobra te pomienionym Aktem zająćia, co do wszelkich szczegółów opisane, mają z Borem, łąkami i gruntami rozległościi przybliżonéy około 73. włók Chetmińskich: z tych więkksza część jest boru z drzewa dębowego, grabowego, brzożowego i sosnowego składającego się, w dosyć dobrym stanie utrzymywanego, do budowli zdanego, zajmującego od wai Porotówki aż do Bryglewa pół mili. Szerokości zaś około ćwierć mili, sam ten bor według zdania miejscowych ludzi, obeymować ma około 40. włók Chetmińskich rozległościi, resztę zaś 33. włók Chetmińskich zajmują grunta i łąki.

Pola Dworskie i gromadzkie podzielone są w wzmiankowanych dobrach Głuszynie na trzy części; w każdym z tych pół wysiewa się zwyczajnie oziminy 125. korcy, to jest 100. korcy żyta, a 25. pszenicy; grunta te są drugiey klasy; z łąk zbiera się zwyczajnie siano co rok po 100. fur parokonných. — We wsi téy znajduje się Fol.

wark z drzewa rznętego w szachulec budowany, gliną trynkowany, z kominem muryowanym i dachem słomą pokrytym, przy nim jest piwniczka, kurniki, stajnia i wozownia, chlewy, dziedziniec płotem ogrodzony z bramą i furką. — Ogród fruktowy około 40. sztuk drzewa rodzaynego mający, płotem żerdzianym i chróścianym ogrodzony, owczarnia, wołownia, obora, stodoły dwie, szopa, oraz dwie chałup, wszystkie powyższe zabudowania drewniane, tudzież Jezioro z którego Walenty Płasczykowski rybak płaci czynszu talerów 60. — Wiejskich chałup znajduje się dwanaście, z których przy ośmiu znajdują się zabudowania Gospodarskie, jako to: stodoły, chlewy, oborki, prócz tych znajduje się jeszcze w boru 4. chałup, wszystko to drewniane. — Oprócz pańszczyzny są włościanie: Jakób Radaczewski, Marcin Gadziński, Jan Lodziński, Jan Szmigielski, Piotr Michałak, Augustyn Pawłowski, dający czynsze składające się z dwóch kapłonów, gęsi iedny i 30. iay, oprócz tych jeszcze jest owczarz Marcin Gliniński płacący od 200. sztuk owiec swych Złp: 400.

Całe te dobra trzyma w dzierżawnéj Possessyi August Dąbski Hrabia.

Załącze powyższe zostało dnia 10. Grudnia r. z. doręczoném Wincentemu Rzeszotarskiemu Kommissarzowi Obwodu Kniawskiego na ręce Zbiegniewskiego Sekretarza przy Kommissarzu Obwodowym, Józefowi Bątkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Brzeskiego, i Tomaszowi Rokickiemu Wójtowi Gminy Paniewka; toż załącze zostało dnia 16. Stycznia r. b. wpisaném do księgi wieczystéj dóbr Głuszyna z przyległościami, dnia zaś 24. Stycznia r. b. do księgi zaareztowań nieruchomości w kancelaryi tutejszego Trybunału utrzymywanej. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży namienionych Dóbr, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału Pierwszego dnia 17 Marca 1824 roku o godzinia 10. z rana. Sprzedaż Dóbr tych dyrygować będzie Cypryan Ossowski Patron przy tutejszym Trybunale, którego zamieszkanie powyżéj jest wskazane.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 24. Stycznia 1824 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 24. Stycznia 1824 roku.

Antoni Podbielski Pisarz.

Następnie po odbytych trzech publikacyach zbióru objaśnień i warunków do sprzedaży pomienionych Dóbr, Wyrokiem Trybunału w dniu 15. Kwietnia r. b. zapadłym, termin do przygotowawczego przysądzenia takowych na audyencyi Trybunału Cywil-



nego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. na dzień 31. Maja r. b. na godzinę 10. z rana wyznaczonym został, za szacunek Dólar zajętych Głuszyna, Cypryan Ossowski Patron dyrygujący sprzedażą Summę 50,000. Złp: podał.

w Warszawie dnia 25. Kwietnia 1824 roku.

A. Podbielski Pisarz Tryb:

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancji Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dobra Cybulice Małe czyli Chłopskie z przyległościami Cze-
czotki i częścią na Cybulicach Wielkich czyli Szlacheckich, w Gminie Matocice, Powie-
cie Błóńskim, Woiewództwie Mazowieckiem położone, należące prawem własności do
Karoliny z Walewskich Alexandra Hrabi Chodkiewicza, byłego Jenerała woysk Polskich
małzonki, dłużniczki w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nrem 484. zamieszkanie
mających, a będące w Possessyi dzierżawnéy Jana Sobolewskiego, zostały na żądanie
Antoniego, Ernesta, Franciszka i Fryderyka Sartoryuszów de Schwanenfeld, iako Suk-
cessorów niegdy Sartoryusza de Schwanenfeld Szambelana i tajnego Konsyliarza Lega-
cyi Królestwa Polskiego, zamieszkanie prawne co do niniejszego interesu w Warsza-
wie przy ulicy Danielewiczowskiej Nro 616. u Adama Prądzynskiego Adwokata Sądu
Appellacyjnego obrane mających Wierzycieli; Aktem Komornika przy tutejszym Try-
bunale Wincentego Temporowskiego, w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta
pod Nrem 313. zamieszkałego, z dnia 23. Kwietnia roku bieżącego, końcem przymu-
szonego wywłaszczenia i Sądowej sprzedaży zajętemi i zaareztowanemi. Załącze to,
w którym dobra rzeczne co do wszelkich szczegółów są opisane, zostało dnia tegoż
zostawioném w Kopii Janowi Sobolewskiemu Wóytowi Gminy Matocic, a dnia 1. Ma-
ia roku bieżącego doręczoném Wolskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Błóńskiego,
i Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego, ostatniemu na ręce Kollatorowicza,
Zastępcy Sekretarza przy tymże Kommissarzu, iak podpisy ich własnoręczne i Relacya
Wóznego Antoniego Zimowskiego poświadczą. Toż załącze zostało dnia 5. Maia 1823.
r. wpisaném do księgi wieczystéy dóbr Cybulic Małych czyli Chłopskich w Rubryce
zaareztowań. dnia zaś 16. miesiąca i roku bieżących do księgi zaareztowań, w
Kancellaryi tutejszego Trybunału utrzymywanej.

Pierwsza publikacya warunków sprzedaży wzmiankowanych dóbr, odbędzie się na
Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału
Igo dnia 1. Lipca roku bieżącego o godzinie 10. z rana w miejscu zwykłych tegoż

Trybunału posiedzeń, to jest, w Oficynie pałacu Rządowego Krasinich w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nrem 549. Sprzedaż Dóbr wzniankowanych dyrygować będzie Adam Prądzyński Adwokat Sądu Appellacyjnego, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 17. Maia 1823. r.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 17. Maia 1823. r.

A. Podbielski Pisarz.

Po odbyty w dniu 31. Lipca 1823. r. trzeciej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr Cybulice Małe czyli Chłopskie z przyległościami Czeczotki i części na Cybulicach Wielkich czyli szlacheckich, Trybunał wyznaczył termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 4. Maia 1824. r. o godzinie 10. z rana, następnie zaś Wyrokiem dnia 16. Lutego r. b. zapadłym, detaxacją dóbr rzeczonych nakazał, podług której szacunek dóbr wspomnionych wynosi summę złp: 54,992. gr: 19¹/₂ stósownie więc do Dekretu Królewskiego z dnia 26. Czerwca 1811. r. Adwokat Prądzyński sprzedając dyrygujący, podaje za też dobra summę złp: 36,662, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku przenoszącą.

w Warszawie dnia 17. Kwietnia 1824. r.

A. Podbielski Pisarz.

Gdy przez śmierć Franciszki z Kluczewskich Kraiewskiéy wdowy, Instygatorowéy Koronnéy, w dniu 9. Marca 1823 r. nastąpiła, otworzył się spadek, przeto wskutek Art: 125. i 127. z roku 1818. prawa Seymowego, ogłasza się po czwarty raz postępowanie spadkowe, a to celem przepisania tytułu własności dóbr Tuł, w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych; iak niemniej Summ: 1. Summy Czer: Zł: 2500. na Dobrach Okęcie, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, 2. Summy Czer: Zł: 2500. i Czer: Zł: 650. na Dobrach Domaniewice, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, 3. Summy Czer: Zł: 2700. i 350. Zł: Pol: na Dobrach Michałów górny, w Powiecie Czerskim Obwodzie Warszawskim, wszystkich zaś w Woiewództwie Mazowieckim położonych, lokowanych, a do wspomnionéy Kraiewskiéy należących, do czego termin na dzień 18. Czerwca 1824. r. na godzinę 5. po południu,

w Kancellaryi Hypoteczney, przed podpisanyym Pisarzem Aktowym i Regentem oznaczają się. w Warszawie dnia 16. Kwietnia 1824. roku.

Walenty Skorochoł Maiewski

Pisarz Aktowy Król. Pol. i Rejent K. H. W. M.

Dzieło in folio pod tytułem: Rachunkowość Gospodarska czyli wzory do utrzymywania rejestrów gospodarskich z 22. Tabellami wzorowemi, ofiarowane J.O. Xięciu Namiestnikowi Królewskiemu, a wydana przez T. Wernikę, wyszło z druku: szanowni Prenumeratorowie zechcą się zgłosić u PP. Kolektorów po swe Exemplarze, Dzieło rzeczzone nabyć jeszcze można u W. Netto na Poczcie, w Typografii Glüksberga, u Brzeziny, Zawadzkiego i Węckiego; na prowincyi zamówić także można na wazyathkich Poczamtach i Stacyach Królestwa. Exemplarz jeden kosztuje w Warszawie 9. Złp: z Poczta zaś 10. Złp:

Podpisany Komornik wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że zajęte Ziemskie dobra Sładów i Augustów z przyległościami, składające się: *a*, z Wsi i folwarku Sładow; *b*, z wsi i folwarku Wulka Sładowaka; *c*, z folwarku nowo założonego Augustów, z dwoma młynami przy swym łądzie na Wiśle pływającemi; *d*, z folwarku Stary, dawniemy Kolonią Wilcze Zamłynie nazywanego; *e*, z Kolonii czynszowey Wilcza; *f*, z Kępy dużej Sładowskiej Błenkiez *g*, Kępy Konfederacką zwaney; *h*, Kępy Chmielewskiej, czyli Wyszogrodzkiej, tudzież *i*, z Nomenklatur nie zabudowanych, mianowicie: Staw czyli Stawice, Grądy, Kosmy i Kawata Kępy Kuza Świenia, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Województwie Mazowieckim położone, sposobem publicznym licytacji wedle formalności Postanowieniem Jasnie Oświeconego Xięcia Namiestnika Królewskiego pod dniem 2. Września r. z. 1823. zapadłym, wskazanych, na ciągłe trzy lata po sobie idące, od Sgo Jana Chrzyciciela r. b. 1824. do Sgo Jana Chrzyciciela roku 1827. trwać mające. Na jednym terminie dnia 21. Czerwca r. b. 1824. po południu o godzinie 2. przed Notaryuszem Publicznym Powiatu Sochaczewskiego W. Józefem Sapińskim w Kancellaryi tego Notaryusza w mieście Powiatowym Sochaczewie, lub w razie zachodzący przeszkody prawney, przed Podsędkiem Powiatu tego W. Piotrem Sliwowskim, w Kancellaryi Sądu Podsędkowskiego w tymże mieście Sochaczewie, naywięcý dającemu wedle warunków ułożonych w Kancellaryi wspomnianego Notaryusza, lub w razie przeszkody prawney, w Kancellaryi Podsędku w Sochaczewie nawet przed Terminem przeyrzeć się mogących, wydzierżawionemi zostaną. Takowych dóbr na wydzierżawienie zajętych, podana cena roczney dzierżawy summa złp: 4,000. wynosi.

Dań w Warszawie dnia 9. Kwietnia 1824. r.

Marcin Ciechanowski Komornik Sądu Appel: Król: Pol:

DODATEK DRU.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 426.
DZIENNIK URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 26. Kwietnia 1824. r.

NRO 25,527. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Artykułów 91. 92. i dalezych Instrukcyi, przez Kommissye Rządowe Spraw Wewnętrznych i Policji tudzież Woyny, pod dniem 6. Lutego r. b. Nro 503. 8914. 3405. wydanej, uprzedza Urzędników Gminnych i Mieszkańców Woiewództwa, iż w dniu 10. Maia r. b rozpocznie się w Woiewodztwie czynność Kommissyi superrewizyjney, z kolei iak następuje:

w Obwodzie Stanisławowskim, od dnia 10. do 19. Maia, w Miastach: Stanisławowie, Sadowie i Mińsku.

w Obwodzie Warszawskim, od dnia 20. do 28. Maia inclusive, w Miastach: Piasecznie, Błoniu i Gróycu.

w Obwodzie Rawskim, od dnia 29. Maia do 5. Czerwca w Miastach: Rawie, Jeżowie i Strykowie.

w Obwodzie Łęczyckim, od 8. do 14. Czerwca w Miastach: Zgierzu Łęczycy i Kłodawie.

w Obwodzie Kujawskim, od 15. do 22. Czerwca w Miastach: Izbicy, Brześciu i Włocławku.

w Obwodzie Gostyńskim, od 23. Czerwca do 1. Lipca w Miastach: Gostyninie Kutnie i Gąbinie.

w Obwodzie Sochaczewskim, od dnia 2. Lipca do dnia 6. t m. w Miastach: Łowiu i Sochaczewie.

Pomimo niniejszego obwieszczenia, Kommissarze Obwodowi oddzielnie zawiadomią każdego Urzędnika Gminnego, imiennie o spisowych, którzy, kiedy i dokąd stawić się mają; wczesnie tylko każdy Urzędnik Gminny na przeciąg dni powyżey oznaczonych, niema żadnemu spisowemu dozwoić oddalania się z Gminy, aby niebył wystawionym w czasie poboru na koszt odsyłania do Warszawy spisowych, chociażby niezdatnych, lecz w czasie superrewizyi nieprzedstawionych.

W roku bieżącym powołanemi będą przed Kommissyą superrewizyjną tylko spisowi: 1. Niemający przyznanych sobie przez Kommissyą Woiewódzką wyłączeń nazawsze, ani czasowych.

2. Spisowi uznani przez Delegacye w roku bieżącym za kaleków, dla sprawdzenia ich kalectw przez Kommissyą superrewizyjną.

3. Ci tylko spisowi z uznanych w latach zeszyłych przez Delegacye i Kommissye superrewizyjne za kaleków, których kalectwa za niestanowiące wyłączenia na zawsze, przez Kommissye Rządowe są już zdecydowanemi.

Nadto z nieletnich w zastosowaniu się do Artykułu 93. Instrukcyi. 4. Bracia mający iuz lat 17. lub więcey, tych spisowych, którym Delegacye poświadczyły dowody wyłączeń, z powodu słabości sił fizycznych tychże braci nieletnich.

Jak w latach zeszyłych Kommissya Woiewódzka dozwalała, tak i w bieżącym do-

zwala Urzędnikom Gminnym za spisowemi niemającemi za sobą dostatecznych prawnych do wyłączenia dowodów, lecz ożenionemi, tém bardziej mającemi w małżeństwie spłodzone dzieci, albo gospodarstwu niezbędnie potrzebnemi, składania Kommissyi superrewizyjney deklaracyów, wskazujących powody dla iakich Urzędnik Gminny uważa potrzebę konieczną ochrony tychże spisowych. Ze zaś dotychczasowe postępowanie Kommissyi Woiewódzkiej przy poprzednich poborach, winno było przekonać Urzędników Gminnych i mieszkańców Woiewództwa o ięj troskliwości co do spisowych, którzy dla pomocy i opieki rodzin ich, lub dla gospodarstwa byli potrzebnemi; przeto ma prawo tém więcey być pewną, że Urzędnicy w dostawieniu wszystkich powołanych, dopełnią ściśle obowiązku, i unikną odpowiedzialności iakiey za niedostawienie ulegliby.

w Warszawie dnia 21. Kwietnia 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jen.

NRO 4356. i 4357. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publiczney wiadomości, iż następujące w Obwodzie Kujawskim w Ekonomii Raciażek położone Dobra Rządowe, to jest:

- a) Folwark Sędzin z propinacją we wsiach, Sędzin, Kuczkowo, Gęsin, Uyma mała, i Uyma wielka z gruntami karczemnymi, tudzież z młynem wietrznym, z gruntem do niego należącym, z pańszczyzną we wsiach Sędzin i Kuczków za Summę Złp: 11,575.
- b) Klucz Ostrowąs składający się z folwarków Ostrowąs i Brzezno z propinacją w Ostrowąsie, w Brzeznie i Zamarze z gruntami karczemnymi, z rybołostwem w Brzeznie, z pastwiskiem Janczewizna zwanym, zwolnym mlewem we młynie Kuczek, z pańszczyzną w Ostrowąsie, Zamarze i Kuczku za Summę Złp: 611/4. a w miarę okoliczności za niższe Summy są do wydzierżawienia zwolney ręki lub przez licytacją na lat trzy lub na wieczną dzierżawę podług życzenia pretendentów.

Do układow dzierżawnych w Sekcyi Ekonomiczney przy ulicy Przejazd Nro 645. odbywać się mających, wyznaczony jest termin na dzień 15. Maia r. b. z rana o godzinie 10. Wszystkich więc chęć dzierżawienia mających, wzywa Kommissya Woiewódzka niniejszém, ażeby przysposobiwszy się w dowody kwalifikacyi Postanowieniem Xięcia Namiestnika Krolewskiego z dnia 24. Stycznia 1818 r. przepisanej, tudzież w gotowiznę odpowiadającą półroczney dzierżawie, jeżeli pretendent o czasową, zaś 4. letnię Sekcyi, gdzie w każdym czasie tak oobszerności tych dzierżaw, iako też o warunkach do czasowey lub wieczney dzierżawy, mogą powziąć potrzebne wiadomości.

w Warszawie dnia 15. Mca Kwietnia 1824 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekret. Jener.

NRO 10,224. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 10. Maia r. b. o godzinie 10. z rana w Mieście Gąbina w Biorze Burmistrza Miasta tegoż, przed delegowanym, odbywać się będzie plus licytacja wydzierżawienia dochodu z propinacyi Miejskiej na czas od 1. Czerwca r. b. do ostatniego Grudnia 1825. zaczynającą się od Summy Żł: 2000. co rok do Kassy Miasta Gąbina opłacać się winny.

Wzywa przytém Kommissya Woiewódzka każdego zadzierżawić takową propinacyą chęć mającego, aby opatrzywszy się w Vadium $\frac{1}{4}$ części wylicytowaney Summy wynoszące, w dniu i miejscu oznaczone zgłosił się.

Warunki licytacyjne w Biorze Burmistrza Miasta Gąbina, i Kommissarza Obwodu każdego czasu przejrzeć można.

w Warszawie dnia 16. Mca Kwietnia 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $\frac{7422}{2641}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, że na dniu 20. Mca Maia r. b. w Mieście Nieszawie, w Biorze Burmistrza odbędzie się plus licytacja sprzedaży własności:

1. Browaru Gminnego na gruncie własnym miejskim stojącego w dobrym i jeszcze znajdującym się stanie, w którym będące materyały na Żł: 1660. przez biegłych przysięgłych oszacowane zostały.

2. Narzędzi browarnych a mianowicie:

a. Kotła miedzianego trzymającego garcy Warszawskich 120. na Żł: 580.

b. Dwóch kadzi na Żł: 60.

c. Drybusu i kilszoka na Żł: 33.

d. Niemnięcy placu wraz z studnią na Żł: 260. oszacowanych.

Każdy przeto chęć zakupienia takowych szczegółów mający, zechce się na miejscu powyżey rzeczzone zgłosić, gdzie się w zupełności o warunkach licytacyjnych poinformuje.

w Warszawie dnia 6. Mca Kwietnia 1824.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Kommissarz Woiewódzki do Obwodu Łęczyckiego delegowany.

W doprowadzeniu do skutku świeżo odebranego Reskryptu Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 24. z. m. r. b. Nro $\frac{8866}{1266}$ podaje do Publicznej wiadomości: że w dniu 20. Maia r. b. odbywać się będzie powtórna licytacja na gruncie Miasta Kłodawy, względem sprzedaży wiecznym prawem nieruchomości majątku JP. Jana Sokołowskiego byłego Kassjera Miasta Kłodawy.

a. Dom w pruski mur gątami kryty, w Rynku położony, z przyległą w tyle Oficyną również w pruski mur, wraz z należącemi do niego stajniami niemnięcy ogrodem, sadem i łąkami.

5, Dom drugi drewniany z przyjazdu od Łęczycy, pod gątami, z należąca do niego gorzelnia i gruntami ornemi, a to na satysfakcyą zrządzonych przez rzeczonygo Kassjera Deffektów.

Każdy więc mający chęć nabycia tych nieruchomości, o warunkach licytacyjnych w Biórze Kommissarza Obwodu i Burmistrza Miasta Kłodawy dowiedzieć się w każdym czasie może.

Działo się w Łęczycy dnia 15. Kwietnia 1824. r.

Zawadzki Z. K.

Podpisany Komornik zawiadamia Szanowną publiczność, iż wieś zwana Celigów z częścią na Gostynach w Obwodzie i Powiecie Rawskim, Województwie Mazowieckiem położone, będą wypuszczone drogą publiczney licytacyi w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24. Czerwca r. b. przed Janem Marczyńskim Notaryuszem Publicznym w Mieście Obwodowem Rawa, w dniu 28. Mca Maia r. b. o godzinie 10. i następnym zrana, nadmieniając: iż z tych dóbr dotychczasowy dzierżawca płacił rocznie 4,000. złp: Warunki do licytacyi mogą w każdym czasie w Biórze tegoż Notaryusza Publicznego w Rawie Jana Marczyńskiego bydź przeyrzane.

Działo się w Warszawie dnia 22. Kwietnia 1824. r.

Antoni Grasiński Komornik Tryb: Cyw: W. M.

TABELLA

Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu Marcu 1824. roku sprzedawanych.

Z B O Ź E.	K A S Z Y.
Zyta korzec od zł: 6. gr: do zł: 8 gr. —	Jaglaney korzec od zł: 17 gr: do zł: 26 gr: —
Pszeniczy korzec — 11. — — — 17 — —	Gryczaney dro: — 28 — — — 44 — —
Grochu polnego — 7. — — — 10 — —	Zwyczajney — 14 — — — 19 — —
Cukrowego — 14 — — — 15 — —	Jęczm: perłowey — 22 — — — 32 — —
Fasoli korzec — 22. — — — 24 — —	ditto zwyczajney — 8 — — — 12 — —
Jęczmienia — 5. — — — 7 — —	Owsianey — 52. — — — 42. — 20
Owsa — 4. — — — 6 — —	
P R O D U K T.	M I Ę S I W O.
Siana cet: — od zł: 2. gr: 15 do zł: 3 gr: —	Wół dobry od Czer: zł: 11 do cz: zł: 15 —
Słomy cent: od zł: 1 gr: 15 do zł: 2 gr: —	ditto średni — — 8 — — — 11 —
Drzewa sosn: sążeń od zł. 12 do zł: 15 gr: —	ditto lichy — — 4 — — — 8 —
	Ciele od zł: 6 — do zł: 18 —
	Wieprz — — 28 — — do 108 —
L E G U M I N A.	O K R A S A.
Mąki Pszen: ord: kor: od zł: 17 g: do zł: 23 g: —	Masła funt od gr: 20 do — — gr: 26
Zytney Pyłowey — — 9 — 15 — — 17 —	Stoniny funt — — — — — — — 14
Kartofli kor: — — 4 — — — 4 5	